
30 marca 2025

Wkrótce kontrole szamb i oczyszczalni ścieków

Z początkiem kwietnia ruszą urzędowe kontrole zbiorników bezodpływowych i przydomowych
oczyszczalni ścieków na terenie naszej gminy. Sprawdzanie prawidłowości ich eksploatacji potrwa w
tym roku do końca października. Kontrole zaplanowano także w roku przyszłym.

Urzędowe kontrole (podobnie jak w latach poprzednich ) mają  dwojako tzn. w Urzędzie Gminy
Korzenna oraz na terenie nieruchomości. W tym pierwszym przypadku konieczne będzie
przedłożenie pracownikowi urzędu dokumentów (faktur, rachunków) potwierdzanych regularne
uiszczanie opłaty za wywóz nieczystości ciekłych przez uprawnione do tego firmy.

Dokumenty do sprawdzenia

Do 30 kwietnia br.  wymagane dokumenty w Urzędzie Gminy Korzenna (pokój nr 004) powinni
przedstawić właściciele nieruchomości wyposażonych w szambo lub przydomową oczyszczalnię
ścieków położonych w Bukowcu, Lipnicy Wielkiej, Jasiennej, Korzennej, Niecwi, Wojnarowej i
Łyczanej.

Z kolei właściciele nieruchomości położonych w Miłkowej, Janczowej, Siedlcach, Słowikowej, Łęce,
Koniuszowej, Mogilnie, Posadowej i Trzycierzu powinni to zrobić w okresie od 2 marca  do 3
kwietnia 2026 r.

Urzędnicy w terenie

Pracownicy Urzędu Gminy Korzenna prowadzić będą ponadto także kontrole w terenie. W okresie od
1 kwietnia do 31 października 2025 r. zaplanowano kontrolę nieruchomości wyposażonych w szamba
lub przydomowe oczyszczalnie ścieków położonych w Bukowcu, Lipnicy Wielkiej, Jasiennej,
Korzennej, Niecwi, Wojnarowej i Łyczanej.

Natomiast w przyszłym roku od 2 marca do 3 kwietnia odbędą się kontrole nieruchomości
wyposażonych w szamba lub przydomowe oczyszczalnie ścieków położonych w Miłkowej, Janczowej,
Siedlcach, Słowikowej, Łęce, Koniuszowej, Mogilnie, Posadowej i Trzycierzu.

Kara grzywny

Urzędnicy przypominają, że właściciele nieruchomości, którzy nie mają dotąd podpisanych umów na
wywóz nieczystości powinni to uczynić bezzwłocznie. Ponadto posiadanie szamba lub przydomowej
oczyszczalni ścieków należy zgłosić do ewidencji gminnej.

Niewypełnienie wskazanych obowiązków karane jest grzywną.

https://www.korzenna.pl/blog/2025/03/30/wkrotce-kontrole-szamb-i-oczyszczalni-sciekow/
http://Z początkiem kwietnia ruszą urzędowe kontrole zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie naszej gminy.
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